

Algemene informatie

Aanbesteding: Digitale Coupescanners Pathologie
Aanbestedende Dienst: Stichting Amsterdam UMC
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 47
Onderwerp: aanwezige HARDWARE deelsystemen

Vraag:

In document 9. Concept koopovereenkomst 7 aanvullende bepalingen 7.1 staat vermeld dat:

Leverancier zal naast de overige verplichtingen opgenomen in deze Overeenkomst, zorgdragen voor:

a. Daar waar de Apparatuur en Programmatuur zal worden geïnstalleerd in samenhang met reeds aanwezige deelsystemen van UMC, zoals omschreven in de Aanbestedingsdocumenten, draagt Leverancier zorg voor alle benodigde werkzaamheden, waaronder de coördinatie van derden alsmede het uitzetten van de benodigde acties bij UMC, welke nodig zijn om de Apparatuur in samenhang met de reeds bestaande deelsystemen te laten werken.

Vraag: De aanwezige HARDWARE deelsystemen konden wij helaas niet terugvinden in de aanbestedingsdocumenten. Deze graag nader specificeren met type en model.

Antwoord:

Terechte opmerking, ook van onze kant kunnen we geen situatie bedenken waarin dit van toepassing is. Aansluiting aan Sectra is dwingend maar geen hardware.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

15 sep 2026

Percelen:

P1 Digitale Coupescanners Pathologie

Ref.nr. 48
Onderwerp: duur van de overeenkomst

Vraag:

Kan er naast de standaard 10 jaar ook een 5- jarige aanbidding worden gedaan?

Antwoord:

Nee, de aanbesteding vraagt om een werkend systeem voor 10 jaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

15 sep 2026

Percelen:

P1 Digitale Coupescanners Pathologie

Ref.nr.
49

Onderwerp:

mogelijkheid tot huur overeenkomst

Vraag:

Is een extra prijzenblad waarbij een huurbedrag voor 5-10jaar aangeboden wordt ook mogelijk?

Antwoord:

Nee, de aanbesteding is gericht op een koopovereenkomst waarbij de apparatuur in eigendom komt van Amsterdam UMC.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

15 sep 2026

Percelen:

P1 Digitale Coupescanners Pathologie